
NAUJIENLAIŠKIS

 2023 03 01 NR. 2

1. PRIEŠ EUROPOS ČEMPIONATĄ – MEDALIAI LENKIJOJE
 

Sausio 27-29 d. Pruškove (Lenkija) surengtose treko
varžybose „Grand Prix Poland“ (UCI II kategorija)
Europos čempionatui besirengę Lietuvos atstovai
iškovojo 1 aukso ir 2 bronzos medalius, o vietas
pirmajame šešete užėmė 10 kartų. 

Vasilijus Lendel laimėjo sprinto lenktynes, o keirine
buvo trečias, Olivija Baleišytė trečią vietą iškovojo
eliminavimo rungtyje. Varžybose dalyvavo 9
Lietuvos dviratininkai. Jie per tris dienas išbandė
jėgas 14-oje rungčių.

2. TEISĖJŲ FORUME RYGOJE – 4 LIETUVOS ATSTOVAI
 

Sausio 28-29 d. Latvijos sostinėje Rygoje vyko
Šiaurės šalių dviračių sporto teisėjų forumas.
Jame dalyvavo 70 dviračių sporto teisėjų iš 8
šalių: Danijos, Estijos, Islandijos, Latvijos,
Lietuvos, Norvegijos, Suomijos ir Švedijos. 

Šiame forume Lietuvai atstovavo Roberta
Vainauskienė, Gabija Lašinė, Gabija
Bartkevičiūtė ir Jurgis Taučius.

Prie Lietuvos teisėjų dalyvavimo forume
Rygoje prisidėjo Lietuvos dviračių sporto
federacija (LDSF) ir „Škoda“.



3. LDSF JAU TURI VETERANŲ KOMITETĄ
 

Vasario 7 d. surengtas pirmasis LDSF Veteranų komiteto
susirinkimas. Jame dalyvavo Vitalis Vareikis, Tadas Litinskas, Jurgis
Pakėnas, Andrius Norkevičius ir Anicetas Štuopis. 

Rašyti veteranų ar mėgėjų dviračių sporto klausimais, teikti
pasiūlymus galima el. paštu veteranai@ldsf.lt

4. DVIRAČIŲ SPORTO VYSTYMUI – UCI PARAMA
 

Vasario pradžioje LDSF dviračių sporto vystymui pagal UCI
solidarumo programą gavo BMX dviračių pradedantiems
sportininkams, ratų plento dviračiams ir dviračių dalių bei
aksesuarų. 

Parama iškeliaus į įvairius šalies miestus, kur vystomas dviračių
sportas. 

5. VASILIJUS LENDEL EUROPOS TREKO ČEMPIONATE – 9-AS
 

Europos treko čempionate Grenchene
(Šveicarija) vasario 8-12 d. dalyvavo 8 Lietuvos
dviratininkai. Jie startavo 16-oje rungčių iš 22. 

Aukščiausią vietą iš mūsų šalies atstovų iškovojo
Vasilijus Lendel. 10-ą kartą Europos čempionate
dalyvavęs dviratininkas sprinto lenktynėse buvo
9-as.
 
Čempionate pagerinti 2 Lietuvos ir 4 asmeniniai
rekordai. 

mailto:veteranai@ldsf.lt


6. INDONEZIJOJE – DVI 9-OS VIETOS 
 

Vasario 23-26 d. Džakartoje (Indonezija) surengtame I-ajame
Tarptautinės dviračių sporto sąjungos (UCI) treko Tautų
taurės varžybų etape Olivija Baleišytė ir Vasilijus Lendel
iškovojo 9-as vietas. 

Olivija 9-a buvo omniume (29 dalyvės), o Vasilijus tokią pat
vietą užėmė sprinto lenktynėse (48 dalyviai).

7. PANEVĖŽYJE – „VOLTAS – MADARIS“ LIETUVOS TREKO TAURĖS FINALAS
 

Sausį ir vasarį Panevėžyje, „Kalnapilio“ arenoje, įvyko
4 „Voltas – Madaris“ Lietuvos treko taurės varžybų
etapai. 

Po 4 etapų bendrosiose įskaitose pirmauja:

Elito grupė
Rokas Kmieliauskas („Voltas-Madaris CT“)

Mėgėjų grupė
Dovydas Činga (Panevėžio SC/„Greitis“). 

5-asis, finalinis, šių varžybų etapas vyks kovo 11 d.
Pradžia – 9.00 val. 

10 geriausių elito grupės dviratininkų išsidalins
beveik 4000 eurų, o 1-10 vietas mėgėjų grupėje
užėmusiems dviratininkams atiteks rėmėjų dovanos,
kurių vertė – 2000 eurų. 

Žiūrovams įėjimas į varžybas – nemokamas!

Naujienlaiškį parengė Tomas Gaubys

Foto: Algirdas Venskus, Gediminas Bagdonas,
Anatolijus Novikovas www.ldsf.lt

LDSF tel.: +370 698 46020 

El. paštas: info@ldsf.lt


